GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

INDICAÇÃO nº____2025

Indica à Secretaria de Mobilidade e Serviços

Urbanos, que faça a poda da árvore localizada na

Avenida Anchieta, bairro Guanabara.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

conforme dispõe art. 123 do Regimento Interno desta Casa de Lei, indica à Secretaria de

Mobilidade e Serviços Urbanos, que faça a poda da árvore localizada na Avenida

Anchieta, bairro Guanabara.

A referida árvore está com os galhos entrelaçados na fiação elétrica, representando risco

iminente de acidentes, interrupção no fornecimento de energia e até incêndios. A situação

exige atenção para evitar danos, além de preservar a segurança da população que circula

pelo local.

Plenário Urias Simões dos Santos, 30 de junho de 2025.

                                                   RENAN DE OLIVEIRA DELFINO
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003800310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003800310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003800310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003800310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003800310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340039003800310030003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 30/07/2025 10:25

Checksum: D342E6DC10B736BB1BBC3124D64F9FFD1527B43B00A5E5E6A3F53828C7C58C05

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003800310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.